
 
  

    Weisungen   342.30.19 
 

         LIEGENDMATCH G30M 
 

Weisungen Liegendmatch 30m   Seite | 1 

Gestützt auf die Ausführungsbestimmungen Liegendmatch 30m erlässt die Schiess-
kommission 30m des OSPSV folgende Weisungen: 
 

  
 

1. Gastgeber 
 

Kleinkaliberschützen Lenggenwil 
 

2. Schiesszeiten 
 

 Freitag    14. Juni 2019  ab 16.30 Uhr bis Dunkelheit 
 Samstag 15. Juni 2019  08.00 bis 12.00 Uhr 
 

Die Kleinkaliberschützen Lenggenwil und der Ressortleiter Liegendmatch G30m freuen 
sich auf den 9. Liegendmatch G30m und hoffen auf ein zahlreiches Erscheinen der 
Schützen. 

 
Bitte diese Weisung an der Pinwand des Schiessstandes aufhängen bzw. an die 
Mitglieder verteilen. 

 
Diese Weisungen wurden an der Schiko-Sitzung 30m des OSPSV vom 19. November 
2018 verabschiedet und werden per 1. Januar 2019 in Kraft gesetzt: 

 
 

Ressortleiter Liegendmatch:  Roland Hagen 
 
 
Chef Gewehr G10/30/50m:  August Wyss 

 
 


